04//-52/2045/48 दिनांक - 

क्रमांक बिपत्र॑ कोड़ एक्सेस नं0 निकासी एवं व्ययन पदा, आवंटित राशि 

42 > 49 24060440060403 86892 ?][॥॥(02070 533,600.00 

2406 - चानिकी तथा वन्य प्राणी हा >> 
04 - बानिकी ५४२६७॥॥ 2/4७0५0/९% रुपये पाँच लाख तैतीस हजार छः से 
404 - बन संरक्षण, विकास तथा संपोंपषण 996॥# १७०४ । 

06 - भू-संरक्षण एवं वनरोपषण योजना 02.7.0.॥0६0॥3॥५४५5४७।२. । 

04 - वेतन एदं भत्ते ए0रघ5ा.0॥५४. । | 

03 - मजदूरी 

43 ' 2 9 24060404060403 86893 छाशं४7४॥.043 4,235,400,00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी

[...]

15/1/2016

|| संख्या - 04/५9-52/2045/48 दिनांक - 45-40॥   

क्रमांक विपत्रे कोड एक्सेस नं0 निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

32 7? 49 24080440060323 8693 टगशः07२००2 405,800.00 

2405 - बानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - बानिकी 7२७ए॥४५०२७।षिश्ा  /॥8२५ रुपये एक लाख पॉच हजार आठ सें 

40॥ « वन संरक्षण, विकास तथा संपोष्ण मम 0" ॥॥ 03 - प्रशासनिक ब्यय 0+6ार२& |       

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

33 2 49 24060404060323 869॥4 (॥7२६७०/२००0३3 404,400.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणों 

04 - वानिकी ॥#७0॥0९6२ रूपये एक लाख चार हजार चार से

[...]

404 - बन संरक्षण, विकास तथा संपोषण छ8£0 

06 - भू-संरक्षण एवं वनरोपण योजना 0।५9. 7 050८. 
03 - प्रशासनिक व्यय 50२६ दा४२४ 5॥॥0555 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

54 2 49 240604404050323 85954 8505-न770२004 44,000,00 

24068 - घानिकी तथा दन्‍्य प्राणी 

04 - बानिकी डारा, [220५३ ४०॥।१ 8/४0050९ रूपये एक लाख चीदह हजार 

१0 - बन संरक्षण, विकास तथा संपोषण 

06 - भ्रू-संरक्षण एवं बनरोपषण योजना 0.7.0.500॥00 

83 - प"्रशगसनिक व्यय 0२६२४ 0॥५,285#& 

23 - आपूर्ति एबं सामग्री 

55 72 49 240650404060323 86958 ४डशिः0/२46 94,600.00 

2406 - वानिकी तथा बन्य प्राणी ेु 

04 - बानिकी 8+॥0४ ॥(२ २०5४० रुपये चौरानते हजार छः: